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予選

10:31

◎ １ 4083 福島　　勇樹 A2 38.8 40.8 ２３３４－１－－－－－－ 11
○ ２ 3761 山本　　光雄 B1 27.0 33.0 落４－４－２－－－－－－ 12
Ｘ ３ 3922 菅沼　　佳昭 B1 34.3 50.0 ４－５６－６－－－－－－ 6

４ 3891 谷口　　健一 B1 36.3 29.7 ６５－５６－－－－－－－ 10
５ 3544 豊田　　訓靖 B2 39.0 26.8 ６３６－６－－－－－－－ 5

△ ６ 3940 飯山　　　泰 A1 22.4 32.3 ３１４２２５－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
福島は３日目９Ｒを５コースから初白星。絶好枠を生かして連勝を狙ってくる。気配上向きの山本光が俊敏にさばいて浮上。飯山もアウト豪快ターンで次位争いへ

予選

10:58

◎ １ 3439 大平　誉史明 B1 36.2 28.9 －５３３３１－－－－－－ 11
△ ２ 3024 西島　　義則 A1 F1 30.8 38.5 ５６４２５－－－－－－－ 9
Ｘ ３ 3251 平石　　和男 A2 23.3 37.5 ６－１６５１－－－－－－ 8

４ 3730 塩崎　　優司 B1 31.7 34.2 ５３１－５３－－－－－－ 7
○ ５ 3557 太田　　和美 A1 22.7 35.9 ２３２１１６－－－－－－ 10

６ 3896 上田　　洋平 B1 32.6 39.7 ４－４４２５－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1－2－5 , 1－3－5 , 1－2－3
大平の仕上がりは十分に戦えるレベル。イン主張から気合Ｓで先制あるのみだ。ただ軽快な気配を見せる太田の一撃は要警戒。西島、平石が台頭の場面もありそう

予選

11:25

○ １ 3812 山崎　　聖司 B1 37.9 25.7 ４－２５３６－－－－－－ 9
◎ ２ 4614 石倉　　洋行 A1 32.6 26.7 ２１４２４３－－－－－－ 11
△ ３ 3541 三嶌　　誠司 A1 39.8 26.6 －６５３４５－－－－－－ 10

４ 2538 高橋　　二朗 B1 38.1 36.4 －４５４３４－－－－－－
５ 3564 桑原　　　啓 B1 33.7 34.7 －－－－－－－－－－－－ 7

Ｘ ６ 3432 宮迫　　暢彦 B1 F1 31.3 35.2 －４２５５２－－－－－－ 8

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－6 , 2－3－1 , 2－6－1 , 2－3－6
ここまで１勝のみの石倉だが好パワーに自信の表情。ここは鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。山崎は気合Ｓで先マイあるのみ。三嶌がセンター強気にアタック

予選

11:52

◎ １ 3828 明石　　正之 B1 30.0 36.3 ２－４５４２－－－－－－ 12
○ ２ 3740 大澤　　普司 A1 33.1 41.6 －３１２６１－－－－－－ 10
Ｘ ３ 4012 中村　　有裕 A2 36.8 30.7 ３２３６３５－－－－－－

４ 3233 小畑　　実成 B1 35.3 33.5 １３５－３４－－－－－－ 8
５ 3596 河上　　年昭 B1 42.0 41.8 －６５３５３－－－－－－

△ ６ 3978 齊藤　　　仁 A1 F1 46.7 34.7 １２２１４４－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
絶好枠を手にした明石が気合Ｓで押し切り狙って。大澤は鋭く差してどこまで迫る。好仕上がりの齊藤が展開を突いて浮上。中村センター果敢に。小畑、河上も侮れず

予選

12:21

◎ １ 4025 山本　　隆幸 A1 28.1 21.4 １６６１１３－－－－－－ 9
○ ２ 3963 原田　　秀弥 A2 25.2 25.0 ５４－１１６－－－－－－ 12

３ 3544 豊田　　訓靖 B2 39.0 26.8 ６３６－６－－－－－－－ 1
△ ４ 3880 浅見　　宗孝 B1 41.2 23.0 ３２－５５６－－－－－－ 11

５ 3857 阿波　　勝哉 B2 32.0 33.5 －－－－－－－－－－－－ 10
Ｘ ６ 3956 横澤　　剛治 A2 L1 35.0 34.9 ２５Ｌ３５－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
依然として出足には不満が残る山本隆だがここは絶好枠。気迫のＳ攻勢で４勝目ゲットといくか。原田が上々の回り足を武器に差し迫る。浅見がカド自在に浮上へ

予選

12:50

Ｘ １ 3448 高山　　秀雄 B1 27.6 32.3 ４５３－６３－－－－－－
２ 3922 菅沼　　佳昭 B1 34.3 50.0 ４－５６－６－－－－－－ 1

◎ ３ 3711 江本　　真治 A2 28.7 35.0 －１３６１２－－－－－－ 10
４ 3896 上田　　洋平 B1 32.6 39.7 ４－４４２５－－－－－－ 2

○ ５ 3737 上平　　真二 A1 31.0 31.6 １１１３２３－－－－－－ 12
△ ６ 3412 鈴木　　　博 A1 46.3 36.8 １２３５４１－－－－－－ 11

123/456 3連単：3＝5－6 , 3＝5－1 , 3－6－5 , 3－1－5 , 3－6－1
好レベルの足色に仕上げてきた江本のセンター自在攻勢を本命視。上平、鈴木がアウトから展開を突いてＢＳ好位浮上へ。高山は好枠を生かしたいところだ
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予選

13:18

◎ １ 3940 飯山　　　泰 A1 22.4 32.3 ３１４２２５－－－－－－ 1
○ ２ 3918 深井　　利寿 A2 43.3 38.7 ２－２４２６－－－－－－ 12

３ 3564 桑原　　　啓 B1 33.7 34.7 －－－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 3176 長谷川　　巌 B1 55.7 33.7 ３５６－１４－－－－－－

５ 3730 塩崎　　優司 B1 31.7 34.2 ５３１－５３－－－－－－ 2
△ ６ 4102 益田　　啓司 A2 29.8 32.3 －１１１２２－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
３日目後半は大敗の飯山だが数字以上の仕上がり。インＳに集中して逃げ切るのみだ。ただ深井、益田も逆転は十分の好パワー。エース級６５号機の長谷川も侮れず

予選

13:45

△ １ 3839 川合　　理司 B1 40.2 35.9 ３－５６６５－－－－－－
◎ ２ 3251 平石　　和男 A2 23.3 37.5 ６－１６５１－－－－－－ 2
Ｘ ３ 3746 岡瀬　　正人 A2 29.7 38.1 １４４３４４－－－－－－

４ 3432 宮迫　　暢彦 B1 F1 31.3 35.2 －４２５５２－－－－－－ 3
○ ５ 3813 佐藤　　大介 A1 41.8 33.3 ４２１４１１－－－－－－ 12

６ 3233 小畑　　実成 B1 35.3 33.5 １３５－３４－－－－－－ 4

123/456 3連単：2＝5－1 , 2＝5－3 , 2－1－5 , 2－3－5 , 2－1－3
平石は３日目１１Ｒを大外から制して歴代２位の高配当を演出。俊敏にさばいてここも首位争いへ。佐藤が好パワーを発揮して迫る。川合も逃げ切り十分の足色だ

予選

14:16

◎ １ 3978 齊藤　　　仁 A1 F1 46.7 34.7 １２２１４４－－－－－－ 4
○ ２ 3876 中辻　　崇人 A2 23.7 32.8 ２５２１２４－－－－－－
Ｘ ３ 3024 西島　　義則 A1 F1 30.8 38.5 ５６４２５－－－－－－－ 2

４ 3812 山崎　　聖司 B1 37.9 25.7 ４－２５３６－－－－－－ 3
５ 4047 吉永　　浩則 B1 22.3 34.2 ５５２－３２－－－－－－

△ ６ 4025 山本　　隆幸 A1 28.1 21.4 １６６１１３－－－－－－ 5

132/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
Ｓに課題は残る齊藤だが良機を手に好パワー。気迫のイン戦で白星奪取あるのみだ。ただ中辻のセンター攻勢はいかにも脅威。山本隆、西島らも展開ひとつで台頭する

予選特賞

14:47

◎ １ 3557 太田　　和美 A1 22.7 35.9 ２３２１１６－－－－－－ 2
○ ２ 3541 三嶌　　誠司 A1 39.8 26.6 －６５３４５－－－－－－ 3

３ 3857 阿波　　勝哉 B2 32.0 33.5 －－－－－－－－－－－－ 5
△ ４ 3711 江本　　真治 A2 28.7 35.0 －１３６１２－－－－－－ 6

５ 3891 谷口　　健一 B1 36.3 29.7 ６５－５６－－－－－－－ 1
Ｘ ６ 3740 大澤　　普司 A1 33.1 41.6 －３１２６１－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
３日目後半は大敗の太田だが仕上がりは文句なし。ここはライバル勢の攻めを封じてイン一気に。差し浮上を狙う三嶌を中心に江本、大澤らでの連争いが焦点だ

予選特選

15:19

◎ １ 3412 鈴木　　　博 A1 46.3 36.8 １２３５４１－－－－－－ 6
○ ２ 4102 益田　　啓司 A2 29.8 32.3 －１１１２２－－－－－－ 7
△ ３ 4083 福島　　勇樹 A2 38.8 40.8 ２３３４－１－－－－－－ 1

４ 3439 大平　誉史明 B1 36.2 28.9 －５３３３１－－－－－－ 2
Ｘ ５ 4614 石倉　　洋行 A1 32.6 26.7 ２１４２４３－－－－－－ 3

６ 3880 浅見　　宗孝 B1 41.2 23.0 ３２－５５６－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
絶好枠を手にした鈴木が気合Ｓで押し切り狙って。ただ益田が鋭く差して逆転の場面は十分ありそうだ。福島がセンター豪快にアタック。石倉も好パワー武器に迫る

予選特選

16:02

◎ １ 3737 上平　　真二 A1 31.0 31.6 １１１３２３－－－－－－ 6
○ ２ 3813 佐藤　　大介 A1 41.8 33.3 ４２１４１１－－－－－－ 8
△ ３ 3963 原田　　秀弥 A2 25.2 25.0 ５４－１１６－－－－－－ 5

４ 3828 明石　　正之 B1 30.0 36.3 ２－４５４２－－－－－－ 4
５ 3761 山本　　光雄 B1 27.0 33.0 落４－４－２－－－－－－ 1

Ｘ ６ 3918 深井　　利寿 A2 43.3 38.7 ２－２４２６－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
中間整備機を駆る上平の気配は数字以上のレベル。名人さばきで予選を白星締めだ。良機のパワーを整えてきた佐藤が差し浮上。原田センター自在に。深井も連争いへ
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